2025年５月22日

各 位

会 社 名 日 本 空 港 ビ ル デ ン グ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  田 中  一 仁

               （コード番号 9706 東証プライム）

             問合せ先  上席専務執行役員企画管理本部長 田口 繁敬

    （ T E L . 0 3 - 5 7 5 7 - 8 0 0 0 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025年５月22日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定しまし

たので、お知らせいたします。

なお、本件は 2025 年 6 月 26 日開催予定の第81回定時株主総会及びその後の取締役会におい

て正式に決定する予定です。

記

 １．異動の理由

新たな経営体制のもと経営の強化を図るため

２．異動予定日

2025年６月26日

３．代表取締役の異動の内容

（退任）

氏名 新役職名 現役職名

大西
おおにし

 洋
ひろし

 ― 代表取締役副社長執行役員

（新任）

氏名 新役職名 現役職名

小山
こ や ま

 陽子
よ う こ

 代表取締役専務執行役員 専務取締役執行役員

４．新任代表取締役の略歴等

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

小山
こ や ま

 陽子
よ う こ

（1968年１月12日生）

1992年４月 当社入社

2016年６月 当社常務執行役員経営企画本部副本部長

2017年７月 当社常務執行役員事業開発推進本部副本部長

2017年８月 羽田みらい開発株式会社社外取締役（現任）

2019年４月 熊本国際空港株式会社社外取締役（現任）

2019年７月 当社常務執行役員事業開発推進本部

      副本部長、旅客ターミナル運営本部

副本部長（施設計画室/東京オリンピック・

パラリンピック推進室担当）

2020年６月 当社常務取締役執行役員

2023年６月 当社専務取締役執行役員（現任）

8,900株

以上